
 

 

  

 

27. – 29. dubna 2017, výstaviště Karlsruhe 

recycling aktiv a TiefbauLive:  

kombinovaný koncept spojuje kompetence 

 
Recycling aktiv a TiefbauLive – veletržní duo se koná ve své 

známé úspěšné kombinaci od 27. do 29. dubna 2017, ale poprvé 

na výstavišti Karlsruher Messe- und Kongress-GmbH (KMK). KMK 

je organizátorem veletrhů a úzce spolupracuje se společností 

Geoplan GmbH z Iffezheimu, která poskytuje komplexní podporu 

pro strategickou orientaci a technickou realizaci. 

Nové místo konání zachovává demo charakter dvojitého 

veletrhu. Vystavovatelé mohou ukázat své stroje na vlastní demo 

výstavní ploše v akci ve venkovním prostoru a zároveň mohou 

stroje od různých dodavatelů spolupracovat na speciálních show 

věnovaných konkrétním tématům jako je například „Mobile 

Scrap and Metals Yard“ nebo novinka na recycling aktiv 2017 

„Wood and Biomass“. 

Veletržní duo Recycling aktiv a TiefbauLive očekává více než 200 

vystavovatelů a 12.000 návštěvníků. Obsazeno bude přes 63.000 

metrů čtverečních venkovní výstavní plochy. 

Pro další informace kontaktujte oficiální zastoupení 

veletrhů v ČR  

Naveletrh s.r.o.  

Tel. +420 605 404 691 

Mail: info@naveletrh.cz 

Web: www.naveletrh.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

recycling aktiv 

 

Všechny oblasti spojené s recyklací cenných 

materiálů budou prezentovány informativně, 

působivě a kompletně s ukázkami, během tří 

nabitých dnů konání recycling aktiv. Patří mezi ně 

recyklační zařízení, jako jsou lisy, drtiče, zařízení pro 

třídění a síta, jakož i speciální stroje pro manipulaci 

s materiálem, doprava a logistika. 

Návštěvníci přicházejí z odvětví: 

 Recyklace a likvidace odpadů, průmysl a výroba 

 Maloobchod 

 Soukromé služby a likvidace odpadů  

 Komunální služby a likvidace odpadů / vládní 

agentury 

 Věda a výzkum 

 Oborová sdružení 

 

 

 

Veletrh TiefbauLive představí klasické stroje a 

přídavné přístroje pro inženýrské stavitelství, 

pozemní práce a výstavbu vozovek. K dalším 

tématům bude patřit mj. telematika, potrubní 

konstrukce, systémy řízení dopravy, nebo 

manipulace s materiálem. Ani na TiefbauLive 2017 

nebude chybět "Demonstration building site", kde 

mohou vystavovatelé představit na 2,500 m² své 

inovativní produkty a služby v akci. 

Návštěvníci jsou osoby s rozhodující pravomocí: 

 Výkonní ředitelé / vedoucí oddělení 

 Inženýři 

 Nákupčí 

 Prodejní personál 

 Lidé zapojení do výzkumu a vývoje 

 

 

 

 

recycling aktiv 

TiefbauLive 

https://webmail.cesky-hosting.cz/src/compose.php?send_to=info%40naveletrh.cz

